

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA BASILICATA

(L.R.1 DEL 11.1.2017)



REGIONE BASILICATA



Unione Europea
Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale:
l'Europa investe nelle zone rurali



- SCHEMA SINNI -

PROGETTO PER L'ADEGUAMENTO MIGLIORATIVO DELLE RETI IRRIGUE
E DELLA VASCA DI ACCUMULO "FRIDA" NEL COMUNE DI FRANCAVILLA IN SINNI (PZ)

NOVEMBRE 2023		CRONOPROGRAMMA - FRANCAVILLA		
Data	Rev.	Descrizione	Elaborato	Verificato
redatto da				
Ing. Vito CHICO				
Geom. Carlo CARRETTA				
p.a. Lucio PICCENNA				
ELABORATO				
Tav.7				

SUPER CATEGORIA 1: IMPIANTO "RETE IRRIGUA E VASCA FRIDA"

LAVORAZIONI	IMPORTO	INCIDENZA MANODOP.	IMPORTO TOTALE MANODOP.	COSTO MEDIO ORARIO MANODOP. €/ora	ORE TOTALI DI MANODOP.	ORE LAV. GIORNALIERE	UOMINI GIORNO	NUMERO COMPON. SQUADRA	DURATA LAVORAZ. giorni lavorativi	N. SQUADRE	GIORNI NATURALI E CONSECU.T.
	€	%	ore	€/ora	ore	ore	n	n	gg	n.	gg.
CATEGORIA "1": SCAVI E MOVIMENTO DI MATERIE											
H.02.002.02 Espurgo di materiali	18 090,24	62,19	11 250,32	36,41	308,99	8	38,62	2	19,31	1	28
H.02.005.01 Sovrapprezzo agli espurghi	4 308,48	28,97	1 248,17	36,41	34,28	8	4,29	2	2,14	1	3
B.01.006.01 Scavo a sezione obbligata	120 236,92	23,94	28 784,72	36,41	790,57	8	98,82	2	49,41	1	70
B.01.006.01 Scavo a sezione obbligata	8,91	23,94	2,13	36,41	0,06	8	0,01	2	0,00	1	1
H.01.007.01 Fornitura di sabbione	63 839,92	1,06	676,70	36,41	18,59	8	2,32	2	1,16	1	2
B.01.021.02 Rinterro dei cavi	35 406,62	12,31	4 358,55	36,41	119,71	8	14,96	2	7,48	1	11
B.01.021.01 Rinterro dei cavi	45 270,54	30,22	13 680,76	36,41	375,74	8	46,97	2	23,48	1	33
B.025.006.01 Analisi chimiche per la caratt. dei materiali	1 398,44	0,00	0,00	36,41	0,00	8	0,00	2	0,00	1	0
B.25.005.01 Utilizzo di terre e rocce da scavo	215,04	23,21	49,91	36,41	1,37	8	0,17	2	0,09	1	1
B.25.004.27 Conferimento a discarica di fanghi	4 195,20	0,00	0,00	36,41	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0
E.02.007.01 Sistemazione in rilevato	17 992,25	25,71	4 625,81	36,41	127,05	8	15,88	2	7,94	1	12
CATEGORIA "1"	310 962,56		64 677,07		1 776,35		222,04	2,86	111,02		161
CATEGORIA "2": OPERE CIVILI											
B.05.013.01 Calcestruzzo Rck 30 - XC1 in elevazione	84,17	3,34	2,81	36,41	0,08	8	0,01	2	0,00	1	1
B.05.003.01 Calcestruzzo Rck 30 - XC2 in fondazione	133,25	2,52	3,36	36,41	0,09	8	0,01	2	0,01	1	1
B.05.051.01 Risanamento corticale strutture in c.a.	45 788,06	14,76	6 758,32	36,41	185,62	8	23,20	2	11,60	1	17
B.25.002.01 Trasporto a rifiuto o discarica autorizzata.	333,79	31,58	105,41	36,41	2,90	8	0,36	2	0,18	1	1
B.25.004.01 Conferimento a discarica autorizzata	1 447,60	0,00	0,00	36,41	0,00	8	0,00	2	0,00	1	0
B.10.001.01 Pulizia e primer bituminoso	5 777,92	34,80	2 010,72	36,41	55,22	8	6,90	2	3,45	1	5
B.10.022.01 Membrana bituminosa per fondo	28 070,40	24,81	6 964,27	36,41	191,27	8	23,91	2	11,95	1	17
B.10.022.03 Membrana bituminosa per pareti verticali	17 814,72	30,25	5 388,95	36,41	148,01	8	18,50	2	9,25	1	13
B.10.005.02 Strato separatore in geotessile p. 300 gr/mq.	7 155,20	44,54	3 186,93	36,41	87,53	8	10,94	2	5,47	1	8
B.05.003.01 Calcestruzzo Rck 30 - XC2 in fondazione	19 832,32	2,52	499,77	36,41	13,73	8	1,72	2	0,86	1	2
B.05.055.01 Additivo espansivo per cls	3 462,40	4,84	167,58	36,41	4,60	8	0,58	2	0,29	1	1
B.05.039.01 Rete in acciaio elettrosaldata	11 781,76	19,02	2 240,89	36,41	61,55	8	7,69	2	3,85	1	6
B.17.004.09 Scossaline in alluminio sp. 8/10 sv. 751-1000	8 547,84	34,91	2 984,05	36,41	81,96	8	10,24	2	5,12	1	8
E.05.039.01 Scarificazione pavimentazione bituminosa	399,30	24,79	98,99	36,41	2,72	8	0,34	2	0,17	1	1
B.25.002.01 Trasporto a rifiuto o discarica autorizzata.	3 761,93	31,58	1 188,02	36,41	32,63	8	4,08	2	2,04	1	3
B.25.004.01 Conferimento a discarica autorizzata di cemento	4 894,56	0,00	0,00	36,41	0,00	8	0,00	2	0,00	1	0
B.25.004.17 Conf. a discarica di ferro e acciaio	140,74	0,00	0,00	36,41	0,00	8	0,00	2	0,00	1	0
H.03.066.01 Recinzione in rete metallica	19 420,50	14,68	2 850,93	36,41	78,30	8	9,79	2	4,89	1	7
B.05.038.01 Acciaio per cls.	291,11	26,09	75,95	36,41	2,09	8	0,26	2	0,13	1	1
B.005.032.01 Casseforme in fondazione	190,73	55,87	106,56	36,41	2,93	8	0,37	2	0,18	1	1
B.16.005.01 Profilati in ferro per cancellate fisse	2 464,00	9,90	243,94	36,41	6,70	8	0,84	2	0,42	1	1
B.16.010.01 Posa in opera di ferro	192,00	79,17	152,01	36,41	4,17	8	0,52	2	0,26	1	1
B.21.039.01 Preparazione e pulitura delle superfici	40,40	79,21	32,00	36,41	0,88	8	0,11	2	0,05	1	1
B.21.046.01 Pittura antiruggine ad uno strato	195,00	49,23	96,00	36,41	2,64	8	0,33	2	0,16	1	1
B.21.050.01 Pittura di finitura su opere metalliche	197,40	48,63	96,00	36,41	2,64	8	0,33	2	0,16	1	1
NPC4 F/posa di colonnina di idrante DN. 100	33 632,00	5,90	1 984,29	36,41	54,50	8	6,81	2	3,41	1	5
E.05.039.01 Scarificazione pavimentazione bituminosa	2 361,92	24,79	585,52	36,41	16,08	8	2,01	2	1,01	1	2
B.25.002.01 Trasporto a rifiuto o discarica autorizzata.	342,00	31,58	108,00	36,41	2,97	8	0,37	2	0,19	1	1
B.25.004.12 Trasp. a discarica di miscele bituminose	336,43	0,00	0,00	36,41	0,00	8	0,00	2	0,00	1	0
B.005.001.05 Calcestruzzo Rck 25	15 102,00	1,98	299,02	36,41	8,21	8	1,03	2	0,51	1	1
B.005.032.01 Casseforme in fondazione	8 476,80	55,87	4 735,99	36,41	130,07	8	16,26	2	8,13	1	12
B.05.038.01 Acciaio per cls.	11 040,00	26,09	2 880,34	36,41	79,11	8	9,89	2	4,94	1	7
CATEGORIA "2"	253 708,25		45 846,59		1 259,18		157,40	12,80	78,70		126,00
CATEGORIA "3": TUBAZIONI E APPARECCHIATURE IDRAULICHE											
H.04.047.02 F/ posa tubazione in PVC-A DN. 110 PN 16.	303 468,90	23,34	70 829,64	36,41	1 945,33	8	243,17	3	81,06	1	114
CATEGORIA "3"	303 468,90		70 829,64		1 945,33		243,17	1,5	81,06		114
	868 139,71		181 353,31		4 980,87		622,61	17,16	270,78		401
SETTIMANE n. e c.										57	

[illegible]